Rua João Pedro da Rocha, 801 - Nova Porto Velho - Fone (69) 993247258
CEP 78.919-043 - Porto Velho - RO         E-mail: mmadragaoro@gmail.com

Federação de Lutas Olímpicas e Associadas – Capoeira Regional de Rondônia –

WRESTLING – SAMBO – MUAY – THAI – MMA - do Estado de Rondônia.
Pessoa Jurídica de Direito Privado

CNPJ n° 04.898.022/0001-71

ASSEMBLEIA GERAL DE ELEIÇÃO E POSSE DOS PODERES DA FLOAERO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

NATANAEL COSTA PRESTES, no uso das atribuições conferidas pelo Estatuto Social da
FEDERAÇÃO DE LUTA OLÍMPICA E ASSOCIADAS, FLOAERO, e em conformidade com
o Art. 11 e Art. 12 em seus incisos I e II em suas letras a, b e c, convoca as entidades em
dia com suas obrigações estatutárias para a Assembleia Geral de Eleição e Posse dos
membros da Diretoria e do Conselho Fiscal para o quadriênio Abril/2023 a Abril/2027 a ser
realizada no dia 29 de abril de 2023 à Rua João Pedro da Rocha, 801 - Nova Porto Velho -
CEP 78.919-043 - Porto Velho – RO, em primeira convocação às 8h com a presença de
2/3 das filiadas em pleno gozo de seus direitos, e. em segunda, após 60 (sessenta
minutos), 9h, com qualquer número de filiada, conforme preceitua o Art. 15 do Estatuto
em vigor.

.
                                                                                     Porto Velho, 28 DE MARÇO DE/2023,

NATANAEL COSTA

“Honorável Grão-Mestre Dragão de Rondônia”
DRT nº 0049241 SATED/RJ / CREF. N° 1661/R0

Presidente da Federação de Capoeira Regional de Rondônia, Lutas e artes marciais.